
Uchwała Nr 1560/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Wspólnego Zamawiającego do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych na potrzeby wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 31 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890),  

w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

 

1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

jako Wspólnego Zamawiającego właściwego do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowań o udzielenia zamówień publicznych, udzielenia zamówień, w tym zawierania 

umów w imieniu i na rzecz wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Wspólny Zamawiający realizuje zamówienia publiczne w zakresie dostaw i usług 

wymienionych w załączniku Nr 2 do uchwały.     

 

§ 2.  

 

Zakupy wspólne realizowane są ze środków własnych jednostek organizacyjnych, o których 

mowa w § 1 ust. 1, zabezpieczonych w planach finansowych tych jednostek.  

 

§ 3.  

 

Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w przedmiocie zakupów 

wspólnych przeprowadza się na podstawie niniejszej uchwały oraz  Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Szczegółowy opis procesu udzielania zamówień wspólnych, w tym prawa i obowiązki 

uczestników postępowania, określają Zasady realizacji zakupów wspólnych dla wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych w tym dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5.  

 

1. Do podpisywania umów w sprawie udzielenia zamówień publicznych dotyczących zakupów 

wspólnych wskazuje się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Tamarę Borkowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu ds. Organizacyjno - Prawnych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Anettę Mantiuk – Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 

Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Zobowiązuje się kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

wymienionych w wykazie, o którym mowa w § 1 ust. 1, do udzielenia pełnomocnictw  

dla osób wskazanych w ust. 1, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 



3. Upoważnia się Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podpisywania 

korespondencji związanej z realizacją zakupów wspólnych, w szczególności wniosków  

o przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych w zakresie zakupów 

wspólnych. 

 

§ 6.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r.  

poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349, 478, 605 i 1777. 


